都 市 公 園 占 用 許 可 申 請 書
令和　　年　　月　　日

市川市長　村越　祐民　様

申請者　住　所　市川市市川南○－○－○
氏　名　○○自治会
会長　○○　○○　　印

都市公園法第６条第２項の規定により、次のとおり関係図書を添えて都市公園の占用

許可を申請いたします。

	占用場所
	　○○公園

	占用物件の構造
	　やぐら1基・テント3張・掲示板1基・引込柱1基

	占用期間
	　令和元年7月14日～令和元年7月17日

	占用の目的
	　盆踊り(本番7月16日　午後6時から午後9時)

	占用物件の管理方法
	　自治会役員による安全確認の励行

	工事実施方法
	　自治会役員及び電気事業者により実施

	工事実施期間
	　令和元年7月14日～令和元年7月17日

	公園の復旧方法
	　原状回復します。

	占用物件の外観
	　別紙、仮設工作物設置図のとおり

	緊急時における連絡の方法
	　○○自治会　担当　○○　℡　047-712-○○○○

	その他

	(火元責任者)

　氏名：○○　○○　℡：047-712-○○○○

　　　　　□□　□□　℡：047-712-□□□□

　　　　　◇◇　◇◇　℡：047-712-◇◇◇◇

※　火気を使用する場合
	※使用料　　　　　　円

※印欄には記入しないでください。
記入例